
UCHWAŁA NR XXVI/324/2016 
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie 
Gminy Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 e. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z poen. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, 
Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Szemud i ustala się ich 
przebieg w następujący sposób:

1) ulica Majora Bojana w Koleczkowie i w Bojanie - na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 218 ul. Majora 
Bojana na całej długości do granicy z miastem Gdynia o długości 3,12 km;

2) ulica Pawała Hebla i ul. Patryzantów Kaszubskich w Bojanie - na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 
218 do granicy z miastem Gdynia - bez przejazdu, o długości 1,65 km;

3) ulica Wrzosowa i ul. Poległych Żołnierzy w Bojanie - na odcinku od drogi gminnej nr 151015G ul. 
Wrzosowa, dalej Poległych Żołnierzy do drogi gminnej nr 151013G o długości 2,99 km;

4) ulica Strażacka w Dobrzewinie - na odcinku od drogi powiatowej nr 1405G do drogi woj. nr 218 o długości 
1,1 km;

5) Bożanka - Bieszkówko w Kielnie i w Koleczkowie - na odcinku od drogi powiatowej nr 1405G do drogi 
powiatowej 1412G poprzez ulicę Wczasową w m. Koleczkowo o długości 2,1 km;

6) ulica Łączny Dół w Będargowie - na odcinku od drogi powiatowej nr 1418G do granicy z gminą 
Przodkowo, tzn. do mostu na rzece Dębnicy o długości 2,75 km;

7) ul. Otalżyńska w Łebnie - na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 224 do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 151005G ul. Jeziorną w Łebieńskiej Hucie 2,63km

8) ulica Łebińskich w Łebnie - na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 224 do ul. Otalżyńskiej 
o długości 2,81 km;

9) ulica Smażyńska w Łebnie - na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1336G, ulicą Smażyńską 
do skrzyżowania z drogą powiatową 1451G o długości 3,4 km;

10) ulica Luzińska w Przetoczynie - na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 224  do granicy 
z gminą Luzino i most na rzece Gościcinie o długości 1,75 km;

11) ulica Szwajcarska w Zęblewie - na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 151003G ul. Szwajcarską 
do skrzyżowania z droga gminną  nr.151004G (ul. Strażacka) o długości 2,27 km;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 lutego 2017 r.

Poz. 543



§ 2. Położenie odcinków drogi wymienionych w § 1 oraz przebieg dróg publicznych określa  załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 543



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 543


		2017-02-08T11:24:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




